thai ressavit the samyn Thay salbe repute estemit and demanit as tratouris and lyke as

thai had cunyeit or brocht hame the saidis fals and corrupt cunye thameselffis. And that
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Acts of the the wardanis within the boundis of all the wardaneriis tak diligent triall and inquisitioun

^"^J5g7^"'^'^' thairupoun And to that effect hald court everilk oulk anis As thai will ansuer to hir

maiestie upoun thair diligence and executioun of thair offices.

ACCOUNTS OF THE LORD HIGH TREASURER.

XXIII.— 7 Aug. 1546, Various Receipts connected with the Coinage.

Conip Thes. Cona : Item onerat se de v™ iiij" xxxiiij ti xix § iij d obulo provenientibus libere de

House^Edin.*^" cona supreme domine nostre regine a die decimo tercio mensis Augusti anni Domini etc.

quadragesimi tercij usque ad septimum diem eiusdem mensis anni Domini etc. v'^ quad-

ragesimi sexti omnibus oneribus concernentibus dictam conam deductis.

Et de j™ v*^ xl ti xvj s receptis a Jacobo Achisoun pro una pelue aurea quondam

Supremi domini nostri regis ponderante decem libras dimediam uncie uncia stante ad

novem libras duodecem solidos proficuo cone computato in dicta sunima.

Et de ij™ Ixxxxij ti xvj s receptis a dicto Jacobo pro uno lavacro aureo et uno lie Cowp

aureo ponderantibus tresdecem libras decem uncias uncia stante ut supra proficuo cone

computato in dicta summa.

Et de j™ j'' ij ti xvj s receptis a dicto Jacobo pro quibus lie cowpis aureis dicti

quondam domini regis ponderantibus septem libras duas uncias septem grocios procium

uncie ut supra proficuo cone computato in dicta summa.

Et de viij'= Iv ti xij s receptis a dicto Jacobo pro certo auro ponderante quinque libras

novem uncias unum grossum uncia stante ut supra proficuo computato ut superius.

Et de ix'^ Ixxxiiij ti ix s vj d receptis a dicto Jacobo pro Cathena aurea dicti domini

regis ponderante sex libras decem uncias auri uncia stante ad novem libras quinque solidos

novem denarios proficuo computato ut supra.

Et de iij™ ix*= Ivij ti x d receptis a dicto Jacobo pro proficuo octo decem petrarum

quindecem librarum novem unciarum trium quarteriarum uncie ex vasibus argenteis dicti

quondam domini regis non deaureatis precium uncie ultra proficium cone sex decem solidi

tres denarii obolus.

Et de vij'^ Ixix ti v § receptis a dicto Jacobo pro tribus petris octo libris novem unciis

argenti deaurati precium uncie ultra proficuum cone septem decem solidi.

Et de j'^ Ixxxviij ti vj s vj d receptis a dicto Jacobo pro quindecim libris tribus unciis

argenti non deaurati precium uncie ultra proficuum cone quindecim solidi sex denarii.

Et de Ixviij ti xvj s ix d obulo receptis a dicto Jacobo pro quinque libris sex unciis

cum dimedia uncie argenti non deaurati precium uncie ultra proficuum cone quindecim

solidi et novem denarii.

Item idem onerat se de j" j'^ Iv ti v s vij d obulo receptis a dicto Jacobo pro quinque

petris octo librarum . . . uncia et quarteria unius uncie ex vasis argenteis . . . deauratis

precium uncie ultra proficuum cone sex decem solidi tres denarii obulo.

Summa cone xviij™ j<= xlix ti iij s vj d.
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XXIV.—31 March 1547, Profits from the Coinage. Accounts of
^ Lord High

Cona : Item idem oiierat se de v ti xiiij s viij d prouenientibus libere de cona '"'''jg^^

supreme domine nostre Eegine a sexto die mensis Augusti in anno v'^ xlvj'° vsque ad

vltimum diem mensis Marcii anui Domini etc. v*^ quadragesimi septimi omnibus oneribus

dictam conam concernentibus deductis.

Et de v= Ixix ti xij § v d obulo receptis per computantem pro vna pelue argentea

supreme Domine nostre Eegine ponderante viginti quinque libras decern uncias et tres

quarterias vncie precium vncie decem solidos tres denarios obulo omnibus oneribus deductis.

XXV.—31 March 1548, Profits of the Coinage.

Et de j™ ij*^ li receptis a Willelmo Hamilton de Sanchare milite pro proficuo cone sibi

assedate a primo die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingentesimo quadragesimo

septimo vsque ad vltimum diem mensis Marcii anno Domini etc. quadragesimo octauo

omnibus expensis deductis.

XXVI.—1549, Profits of the Coinagefor two years.

Item idem onerat se de ij™ iiij'' li receptis a Willelmo commendatario de Culros

computorum rotulatori pro proficuo cone in annis Domini millesimo quingentesimo quad-

ragesimo octauo et quadragesimo nono sibi assedate.

XXVII.—1550, Various receipts connected with the Coinage.

Et de viij° Ixvj ti xiij § iiij d pro gressuma dicte cone in anno Domini millesimo

quingentesimo quinquagesimo receptis a dicto commendatario de Culros sibi assedate vt

supra.

Et de iiij*^ ti receptis a dicto commendatario de Culros pro proficuo dicte cone in

anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo.

Et de j" 1 ti X s xj d pro proficuo proueniente ex tribus petris duabus libris tribus

grossis argenti ex vasis argenteis omnibus oneribus deductis.

Et de iij" xxxiij ti xv d obulo ex proficuo trium petrarum vndecim librarum octo

vnciarum et dimidie vnius grossi omnibus oneribus deductis.

Summa totalis cone viij™ 1]*= xxv ti xij § viij d.

XXVIII,—30 Nov. 1552, Profits of the Coinage.

Cona : Item idem onerat se de ij" iij'= xxxiij ti vj s viij d prouenientibus libere de

cona supreme domine nostre regine a die primo Novembris anno Domini millesimo quin-

gentesimo quinquagesimo primo vsque in diem huius computi omnibi;s oneribus dictam

conam concernentibus deductis.

L
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Accounts of XXIX.— 1 March 1553, Profits of the Coinage.
Lord High

'^'nslfQ^'^'
Cona : Item idem onerat se de ij™ iij'' xxxiij ti vj s viij d prouenientibns libera de

I Duo.

cona supreme Domine nostra regine a die primo mensis Marcii anno Domini millesimo

quingentesimo quinquagesimo secundo vsqne ad primum diem dicti mensis Marcii in anno

Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo tercio omnibus oneribus dictam conam

concernentibus deductis Eacaptis a Willelmo Commendatario de Culros compotorum

rotulatore prout in assedacione sibi desuper confecta latius cauetur.

XXX.—24 Oct. 1555, Various receipts connected ivith the Coinage.

Cona : Item idem onerat se da viij= xxviij ti vij § iiij d receptis a Davide Forress

magistro cone a decimo quinto die mensis Januarii anni Domini etc. v'^ quinquagasimi

quarti vsqua in diem huius compoti in partem solucionis proficui ex dicta cona proveniantis

ad bonum computum.

Et da Ixxxix ii xij s vj d receptis a dicto Davide in partem solucionis maioris summe

quam Johannes Misserve Anglus tenebatur soluere pro impressione certorum leonum prout

in computo dicti Davidis faciendo domine regine regenti latius continatur.

Et de ij*= xl ti in partem solucionis proficui certi auri conitati in lie Marie noblis

pertinentis Magistro Eoberto Eichartsoun ad bonum computum.

Et de j° 1 ti receptis a Jacobo Achisoun in partem solucionis proficui cone ad bonum

computum infra tempus computi.

Et de v unciis auri Scoticani at dimedia lie drop wecht ad hue minime conitati ampti

pro triginta quinqua libris quinqua solidis uncia stanta ad septem libras da qua summa

pecunie dictus computans allocationem recepit Et dictum aurum minime oneratum fuit in

dicto ultimo suo computo vt patet in aodem.

Et de ij vnciis auri empti pro viginti duabus libris et decam solidis de qua summa

pecunie dictus computans in dicto suo vltimo computo recepit allocationem Et dictum

aurum minima oneratum fuit in dicto suo computo vt patet in eodem.

Summa vnciarum auri vij vncie et halff lie drop wecht.

XXXI.—1554, Various payments connected with the Coinage.